
 

 

 

 

МЕСТО 

регистрации на сдачу единого государственного экзамена 

для выпускников прошлых лет, обучающихся по 

образовательным программам среднего профессионального 

образования, не имеющих среднего общего образования, 

а также обучающихся, получающих среднее общее 

образование в иностранных образовательных организациях 
 

 

 

 

 

 
№ 

п/п 
Наименование организации Адрес Телефон 

 
1 2 3 4 

1 Муниципальное казенное 

учреждение 

Центр оценки качества об-

разования муниципального 

образования Крымский 

район 

Крымский 

район, 

г. Крымск, 

ул. Коммунис

тическая, 28  

 

 

(861-31) 

2-13-61 

 

(861-31) 

4-38-10 

 

 
 

 

  


